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SUNUŞ 

Her alanda hızlı bir değişim ve gelişim içerisinde olan dünyamızda; değişime çabuk ayak uyduran, karşılaşabileceği durumları önceden tespit ederek; planlı bir biçimde çalışan kurumların başarılı olacağının bilincindeyiz. 
2024-2028 yıllarını kapsayacak olan bu stratejik planımızla; 
mevcut güçlü yönlerimizden ve fırsatlardan en iyi şekilde yararlanarak, kurumumuzun gelişmesinde engel olan zayıf yönlerimizi güçlendirmek, tehditleri de birer fırsata dönüştürmek başlıca amaçlarımızdandır. Eğitim kurumumuzu, sahip olduğumuz milli, manevi ve kültürel değerlerimizi koruyarak; bölgemizde, ilimizde, ülkemizde ve 
dünyada öncü ve lider bir konuma getirebilmek için misyonumuz çerçevesinde “ Okulöncesi Eğitimde “Başat” olmak” vizyonumuza ulaştırmada bir basamak olarak 
görüyoruz. Sayde ve Mahmut Tek Anaokulu Stratejik Planı'nın hazırlanmasında ve yürütülmesinde emeği geçen, “Biz” ruhunu ilke edinmiş tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.  Saygılarımla. 

                                                                                          Mustafa SOYDAN 
                                                                                                                      Sayde ve Mahmut Tek Anaokulu  

                                                                                                                     Müdürü 
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Okul Bilgileri 

 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi İli: NİĞDE İlçesi: Merkez 

Adres:  
Aşağıkayabaşı mah. Gazeteci İsmet Sayın Cad. 44/1 

Coğrafi Konum 
(link): 

https://saydevemahmuttek.m

eb.k12.tr/tema/harita.php 

Telefon 

Numarası:  
0(388) 221 21 77 Faks Numarası: - 

e- Posta 

Adresi: 
970055@meb.k12.tr 

Web sayfası 
adresi: 

https://saydevemahmuttek.m

eb.k12.tr/ 

Kurum 

Kodu: 
970055 Öğretim Şekli: Normal Eğitim 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2009 
Toplam Çalışan 
Sayısı  

18 

Öğrenci 
Sayısı: 

Kız 85 

Öğretme
n Sayısı 

Kadın 13 

Erkek 84 Erkek 0 

Topla

m 
169 

Topla

m 
13 

Derslik Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

:21 
Şube Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

:21 

Öğretmen Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı 

:21 
Şube Başına 30’dan Fazla 
Öğrencisi Olan Şube Sayısı 

:- 

Öğrenci Başına Düşen Toplam 
Gider Miktarı 

2950,00 TL 
Öğretmenlerin Kurumdaki 
Ortalama Görev Süresi 

6 yıl 
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İ Çİ NDEKİ LER 

İçindekiler bölümü hazırlanırken ve planın sayfa tasarımı yapılırken aşağıda verilen 
sıralama dikkate alınmalıdır. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı Mustafa SOYDAN Okul Mu du ru  Seda GÜ NDOG AN Mu du r Yardımcısı Emre KÜNT Okul Aile Birlig i Başkanı Çig dem HİZİR Okul O ncesi O g retmeni Cemal ARSLAN Yo n. Kurulu Ü yesi İ pek SO ZBİ Lİ R KARADEMİ R Okul O ncesi O g retmeni Kiraz KÜNT Psikolojik danışman ve Rehberlik O g retmeni 

Erim GÜ LDEN Okul O ncesi O g retmeni 
Tug ba AKSAK Okul O ncesi O g retmeni   

    

 
 

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 2024-2028 do nemi stratejik plan hazırlanma su reci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan su recine aktif katılımını sag lamak u zere paydaş anketi, toplantı ve go ru şmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceg e yo nelim bo lu mu ne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, go sterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

7 

 

2. DURUM ANALİZİ Stratejik planlama su recinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun geleceg e yo nelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için o ncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip oldug u ya da hangi yo nlerinin eksik oldug u ayrıca, okulumuzun kontrolu  dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler oldug u deg erlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sag lıklı sonuçlar elde edilmesini sag layacaktır. 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

    Kurumsal tarihçe 

    Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

    Mevzuat analizi 

    Üst politika belgelerinin analizi 

    Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

    Paydaş analizi 

    Kuruluş içi analiz 

    Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

    Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

    Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

2.1 Kurumsal Tarihçe   
SAYDE VE MAHMUT TEK ANAOKULU 

 2008 yılında Milli Eğitim Bakanlığı tarafından tek katlı dört derslikli bir okul olarak yaptırılan Gönül Çiçeği Anaokulu 2008-2009 Eğitim Öğretim yılında açılmıştır. Okulumuza 2016 yılında TEK Ailesinin destekleriyle kat ilavesi yapılmış ve okulumuz genel tadilattan geçirilmiştir. Niğde Valiliği ve TEK Ailesi ile yapılan protokol gereği okulumuzun ismi 31/10/2016 tarihinde Sayde ve Mahmut Tek Anaokulu olarak değiştirilmiştir. 
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2.2 .Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

           Sayde ve Mahmut Tek  Anaokulu olarak 2019-2023 yıllarını kapsayan okulumuz Stratejik Planı Misyon ve misyonumuz dog rultusunda başarılı bir şekilde çalışmalar yu ru tu lmu ş, istenilen oranda amaç ve hedeflere ulaşılmıştır. Oluşturulan okul ku ltu ru mu z içerisinde istenilen du zeye gelindig i, veli, o g renci ve paydaşlarımızdan aldıg ımız olumlu do nu tlerde çok iyi bir şekilde go ru lmu ştu r. Slogan olarak belirledig imiz ‘’Sevginin Eg itimle Birleştig i Yerde İ lk Adım’’ Milli Eg itim Bakanlıg ımız Okul O ncesi Eg itimi ilke ve amaçlarını gerçekleştirmede yol haritamız olmuştur.  
  Stratejik planımızda belirledig imiz gu çlu  yo nlerimizi en etkin şekilde kullanmaya çalıştık, zayıf yo nlerimizi aldıg ımız tedbirlerimiz sayesinde hedeflere ulaşmada engel teşkil etmesine izin vermedik. Çevresel olanaklarımızı okulumuz amaç ve hedeflerini gerçekleştirmek için en iyi şekilde kullandık. İ çinde bulundug umuz bilgi çag ının gereksinimleri olan yenilikçilik, deg işim ve teknolojiyi kullanmayı Stratejik Planımızla bu tu nleştirip o yle sunduk.  Stratejik Planımızda da sık sık belirttig imiz temel deg erlerimizden asla kopmadık, kalite ku ltu ru  içerisinde kurumumuzun işleyişine yo n verdik. Kalite ku ltu ru  oluşturmak için eg itim ve o g retim başta olmak u zere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan stratejik planımızı uyguladık. Disiplin ve çalışma becerisini en u st du zeye çıkardık. “Neredeyiz? Nereye gitmek istiyoruz?  Gitmek istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz?’’ sorularını yanıtlama çabasını dinamik bir şekilde su rdu ru p sonlandırdık. Deg erlendirme su recinde ise “Başarımızı nasıl takip eder ve değerlendiririz?” sorusunun cevabını aradık. Okul O ncesi Eg itime gu ç katma ve yenilikçi eg itim oluşturmak için hazırlayıp uyguladıg ımız stratejik planımızla okulumuzu proje okulu haline getirerek birçok başarıya imza attık. O g rencilerimiz, velilerimiz, idareci, o g retmen ve personellerimizin memnun kaldıg ı bir stratejik plan do nemini sona erdirdik. Hazırladıg ımız yeni do nem Stratejik planımıza alt yapı oluşturan 2019-2023 Stratejik planımızın bundan sonra uygulanacak planımıza gu ç vereceg ine inanarak yeni bir yola çıkıyoruz. 

 

 

2.3  Yasal Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi 

 Milli Eg itim Mu du rlu g u  T.C Anayasası çerçevesinde yu ru ttu g u  faaliyetler ve sundug u hizmetler aşag ıda bazıları yazılı Kanun ve Yo netmeliklerde belirtilmiştir. Kurumun yetki, go rev ve sorumlulukları MEB Milli Eg itim Mu du rlu kleri Yo netmelig inde açıklanmıştır. Mu du rlu g u mu z o ncelikle bu mevzuat çerçevesinde eg itim o g retim, proje u retme gibi faaliyetlerinde bulunmaktadır. Anayasamızın 42.maddesine go re Eg itim ve O g retim, Atatu rk ilkeleri ve inkılapları dog rultusunda, çag daş bilim ve eg itim esaslarına go re, devletin go zetim ve denetimi altında yapılır. Eg itim ve o g retim kurumlarında sadece eg itim, o g retim, araştırma ve inceleme ile ilgili faaliyetler yu ru tu lu r. Sayde ve Mahmut Tek Anaokulu yasal dayanaklarını temel olarak Anayasamızın 42.maddesi, 1739 Sayılı Milli Eg itim Temel Kanunu, 222 Sayılı İ lko g retim Kanunu, 3797, 4357, 
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1702, 5442, 657 sayılı Kanunlar ile Okul O ncesi ve İ lko g retim Kurumları Yo netmelig inden almaktadır.  Sayde ve Mahmut Tek Anaokulu’nun temel amaçları;  
➢ Çocukların, Atatu rk, vatan, millet, bayrak, aile ve insan sevgisini benimseyen, millı  ve manevı  deg erlere bag lı, kendine gu venen, çevresiyle iyi iletişim kurabilen, du ru st, ilkeli, çag daş du şu nceli, hak ve sorumluluklarını bilen, saygılı ve ku ltu rel çeşitlilik içinde hoşgo ru lu  bireyler olarak yetişmelerine temel hazırlamak amacıyla çaba go stermek, 
➢ Çocukların beden, zihin ve duygu gelişmesini ve iyi alışkanlıklar kazanmasını sag lamak, 
➢ Çocukların Tu rkçe'yi dog ru ve gu zel konuşmalarını sag lamak, 
➢ Çocuklara sevgi, saygı, iş birlig i, sorumluluk, hoşgo ru , yardımlaşma, dayanışma ve paylaşma gibi davranışları kazandırmak, 
➢ Çocuklara hayal gu çlerini, yaratıcı ve eleştirel du şu nme becerilerini, iletişim kurma ve duygularını anlatabilme davranışlarını kazandırmak, 
➢ Çocukları ilko g retime hazırlamaktır. 

 

 

 

 

 
Faaliyetlerin Esas Alındığı Bazı Kanunlar 

KANUN 

Tarih Sayı No Adı 
23/07/1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu 

24/10/2003 25269 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

24/06/1973 14574 1739 Milli Eg itim Temel Kanunu 

12/05/1992 21226 3797 Milli Eg itim Bakanlıg ının Teşkilat ve Go revleri Hakkında 

Kanun 

24/12/2003 25326 5018 Kamu Mali Yo netimi ve Kontrol Kanunu 

12/01/1961 10705 222 İ lko g retim ve Eg itim Kanunu 

19/06/1986 19139 3308 Mesleki Eg itim Kanunu 
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Kurum Müdürlüklerinin Faaliyet Alanlarıyla İlgili Bazı Yönetmelikler: 

 

 

YÖNETMELİK 

Yayımlandığı Resmi 
Gazete/Tebliğler 

Dergisi 

 

Adı 

Tarih Sayı 

17/04/2015 29329 Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 
27/06/1983 18090 Aday Memurların Yetiştirilmesine Dair Genel Yönetmelik 

27/10/1971 13999 Devlet Binaları İşletme, Bakım, Onarım Yönetmeliği 
26/07/2014 29072 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
09/02/2012 28199 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
28/08/2007 26627 Okul Servis Araçları Yönetmeliği 
01/10/1981 17475 Ulusal Bayramlarda Yapılacak Törenler Yönetmeliği 
03/06/1991 20890 Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

 

 

YÖNERGE 

Yayın Adı 

Tarih 
Sayı 

  Milli Eğitim Bakanlığı İzin Yönergesi 
26/08/2014 3557646 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi ve İlköğretim Kurumları 

Yönergesi 

25/12/2014 6928377 Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Standartları Üygulama 
Yönergesi 

   

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
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YÜ KÜ MLÜ LÜ K DAYANAK TESPİ TLER İ HTİYAÇLAR 

 Eg itim O g retim Hizmetlerinde ortak go revler, Temel Eg itim Hizmetleri 

1739 Sayılı Milli Eg itim Temel Kanunu 

Sunay Go nu l Tu rkan Saadet Saygan Kardeşler-5 Anaokulu Mu du rlu g u , eg itim o g retim faaliyetlerini bu kanunu temel alarak yu ru tmektedir. 
Eg itime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmaların yapılması, • Mu du rlu g u mu zu n hizmet u retme nitelig i ve gu cu nu n artırılması için o rgu tsel yapısının geliştirilmesi, kurum içinde hizmetlerin etkinlig inin ve verimlilig inin artırılması, 

 İ nsan Kaynakları Hizmetleri 
657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 Kurumumuz yo netici, o g retmen ve personelinin; hizmet şartları ve nitelikleri, meslekteki ilerleme ve yu kselmeleri, o dev hak ve yu ku mlu lu kleri, aylık ve o denekleri, dig er o zlu k işleri bu kanuna go re du zenlenmektedir. 

Yo netici, o g retmen ve personelinin; hizmet şartları, meslekteki ilerleme ve yu kselmeleri haklarının iyileştirilmesi, niteliklerinin arttırılması, 
 

 

 

 Strateji Geliştirme Hizmetleri 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yo netimi Ve Kontrol Kanunu 

  Kurumumuzun, kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması, hesap  Verebilirlig i ve mali saydamlıg ı, tu m mali işlemlerinin muhasebeleştirilmesi ve raporlaması bu kanuna go re du zenlenmektedir. 

 Eg itimin nitelig inin Artırılması, Planlı yo netim 

 Anlayışının benimsenmesi, kaynakların etkili kullanılması, 
 

 

 

 

 İ nsan Kaynakları Hizmetleri, Temel Eg itim 

MEB İ lko g retim ve Okul O ncesi Eg itim Kurumları Yo netmelig i  
 

 

  Personelin Görev, Yetki ve 
Sorumlulukları 

✔ Okul Mu du ru nu n Go rev, Yetki ve Sorumlulukları 
✔ Mu du r Yardımcısı Go rev, Yetki ve Sorumlulukları 
✔ O g retmenlerin Go rev, Yetki ve Sorumlulukları  
✔ No bet Go revleri, 
✔ O g retmenler Kurulu 

Mesleki çalışmalar, toplantılar, go rev ve yetkilerin belirlenmesi, komisyon go revlerinin tanımlanması, evrakların du zenli tutulması ve arşivlenmesi 
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Hizmetleri Çalışmaları, 
✔ Zu mre O g retmenler Kurulu Çalışmaları, 
✔ Meslekle İ lgili Çalışmalar 

Malî Hükümler 

✔ Okul Katkı Payı Ü cretinin Velilerden Alınması 
✔ Okul Bu tçesinin Hazırlanması 
✔ İ hale Komisyonu 

✔ Muayene ve Kabul Komisyonu 

✔ Hizmetin Satın Alınması 
 

✔ Hesap Açılacak Banka ve Yetki Kullanımı 
✔ Üygulanacak Muhasebe Sistemi 
✔ Tutulacak Defter, Dosya ve Formlar İ nsan Kaynakları Hizmetleri, Millı  Eg itim Bakanlıg ına Bag lı Okul ve Kurumların Yo netici Ve O g retmenlerinin Norm Kadrolarına İ lişkin Yo netmelik 

Okulumuzda go rev yapan yo netici ve o g retmenlerin norm kadro işlemleri bu yo netmelig e go re yapılmaktadır. 
Norm kadro iş ve işlemlerinin dog ru tespiti ve zamanında yapılması, 

Eg itim O g retim Hizmetlerinde ortak go revler 

Millı  Eg itim Bakanlıg ı Okul-Aile Birlig i Yo netmelig i 
✔ Okul-aile birliklerinin kuruluşu, işleyişi 
✔ Birlik organlarının oluşturulması, Seçim şekilleri 
✔ Sosyal ve ku ltu rel etkinlikler ile kampanya ve kurslardan sag lanan maddi katkılar 

✔ Bag ışların kabulu , 

Okul aile birlig i iş ve işlemlerinin takibi, okul aile birlig inin denetlenmesi, 
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harcanması ve denetlenmesine dair usul ve esaslar bu yo netmelik hu ku mlerince yu ru tu lu r 

 Temel Eg itim Hizmetleri, Eg itim O g retim Hizmetlerinde ortak go revler 

 Ülusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Gu nleri Atatu rk Gu nleri Ve Tarihi Gu nlerde Yapılacak To ren Ve Kutlamalar Yo netmelig i 

 

✔ Ülusal Bayram Cumhuriyet Bayramı 
✔ Resmi Bayramlar 

✔ Ülusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
✔ Atatu rk'u  Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı 
✔ Zafer Bayramı ile Mahalli Kurtuluş Gu nleri 
✔ Atatu rk Gu nleri ve Tarihi Gu nlerin Kutlanması 
✔ 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gu nu  

 To ren ve kutlamalara ilişkin programların o g rencilerin gelişim o zellikleri dikkate alınarak hazırlanması, 

İ nsan Kaynakları Hizmetleri,  Millı  Eg itim Bakanlıg ı İ zin Yo nergesi ✔ Yıllık izin 

✔ Mazeret İ zni 
✔ Hastalık ve refakat izni 
✔ Aylıksız izin 

İ zin durumlarına ilişkin takibin yapılması, 
Strateji Geliştirme Hizmetleri Yo netici ve O g retmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İ lişkin Karar 

Okulumuzda go rev yapan yo netici ve o g retmenlerin ek ders işlemleri bu karara go re du zenlenmektedir. 
Ek ders verilip verilmeyecek durumlara go re icmallerin hazırlanması, aylık bordroların muhafaza edilmesi, 

 

2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi Ü st politika belgeleri;     12. Kalkınma Planı     Cumhurbaşkanlıg ı Programı,     Orta Vadeli Program,     Cumhurbaşkanlıg ı Yıllık Programı,     Millı  Eg itim Bakanlıg ı Stratejik Planı, 
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    İ l Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı, 
 Ü ST POLİ Tİ KA BELGELERİ   
 

SIRA NO REFERANS KAYNAĞININ ADI 
1 12. Kalkınma Planı ve Eg itim O zal İ htisas Komisyon Raporu 

2 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
3 5018 sayılı Kamu Mali Yo netimi ve Kontrol Kanunu 

4 Kamu İ darelerinde Stratejik Planlamaya İ lişkin Üsul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik 

5 1739 Sayılı Milli Eg itim Temel Kanunu 

6 Milli Eg itim Bakanlıg ı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
7 Milli Eg itim Bakanlıg ı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

8 67. Hu ku met Programı 
9 67. Hu ku met Eylem Planı 

10 Milli Eg itim Bakanlıg ı Strateji Geliştirme Başkanlıg ının 2013/26 Nolu 
Genelgesi 

11 2024-2026 Orta Vadeli Program 

12 Milli Eg itim Bakanlıg ı Okul O ncesi Eg itim ve İ lko g retim Kurumları Yönetmeliği 
13 Okul O ncesi Eg itim ve İ lko g retim Kurumları Standartları Üygulama 

Yönergesi 

 Ü st Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 

Ü st Politika Belgesi İ lgili Bo lu m/Referans 
Verilen Go revler/İ htiyaçlar 

 

 12. Kalkınma Planı 
 

 Eg itim  
 

 658 ve 659 Sayılı Amaç Maddeleri ile Politika ve Tedbir Maddeleri 
 Engelli Hizmetleri Sosyal Hizmetler, 

 

758.3, 758.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 
 Sosyal Yardımlar ve Yoksullukla Mu cadele  773.1 Sayılı Tedbir Maddesi Afet Yo netimi  1 Tedbir Yeşil Do nu şu m 1 Tedbir Dijital Do nu şu m 1 Tedbir 
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Hizmet İ hracatının Desteklenmesi  1 Tedbir Orta Vadeli Program (2024-2026) 
 Kamu Cari Harcamalarında Rasyonelleşme  

2 Tedbir 

 
 Afetlere Duyarlı Bu tu nleşik Mekansal Planlama  1 Tedbir 
 

 İ klim Deg işiklig i Mevzuatı, Emisyon Ticaret Sistemi, Sınırda Karbon Du zenlemesi Mekanizmasına Üyum 

 1 Tedbir 

Engelli Hizmetleri  İ lgili Tedbir Maddeleri Ku ltu r ve Sanat  783.1, 785.1, 785.2 Sayılı Tedbir Maddeleri  
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2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 
 
 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri 
 
 
Rehberlik faaliyetleri 

 O g rencilere rehberlik yapmak Velilere rehberlik etmek Rehberlik faaliyetlerini yu ru tmek 

 Sosyal faaliyetler Okul dışı gezi/go zlem, tiyatro, sinema 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler Du zenlenen yarışmalara katılım, okul dışı ku ltu rel gezi etkinlikleri 
 

İnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

Bakanlıg ımızca du zenlenen, hizmet içi eg itim faaliyetleri ve o g retmenlerimizin katılım sag ladıg ı eg itimler 

Okul aile birliği faaliyetleri Hayırsever ve bag ışçı destekleri ile okulumuz ihtiyaçlarını belirleyerek, okulumuza , sosyal ku ltu rel ve fiziki desteklerde bulunmak 

Öğrencilere yönelik faaliyetler Eg itim O g retim Hizmetleri 
Ders dışı faaliyetler Okul içi ve dışında yapılan tu m sosyo ku ltu rel etkinlikler ve dahil olunan projeler 
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2.6 Paydaş Analizi Kurumumuzun temel paydaşları o g renci, veli ve o g retmen olmakla birlikte eg itimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın go ru şleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen o nerilerde da hil olmak u zere çeşitli yo ntemlerle su rekli olarak alınmaktadır. 

                          

 
İç Paydaşlar 

 
Dış Paydaşlar Okul Yöneticileri Bakanlık Öğretmen Nig de Valiliği Öğrenci İ l Milli Eg itim Mu du rlu g u  Okul Dig er Personeli Nig de Belediyesi Okul Aile Birliği Dig er Okullar 

 Sag lık Kuruluşları 
 Rehberlik ve Araştırma Merkezi 
 Mahalle Muhtarlıg ı 
 Niğde Polis Merkezi Amirliği 
 O g renci Velisi 

 Sivil toplum kuruluşları 
 Hayırsever  

 Okul servisleri 
 

 Mal ve Hizmet Satan Kuruluşlar 

 Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir. 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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O g retmen Anketi Sonuçları: 
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Veli Anketi Sonuçlar

ı: 
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22 

 



     

23 

 



     

24 
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MÜDÜR 

Öğretmenler 

Kurulu 

Okul-Aile 

Birliği 

Müdür Yrd. 
Komisyonlar Kurullar 

Büro Hizmetleri Öğretmen Yardımcı Hizmetler 

Öğrenci Kulüp 
Öğretmeni 

RPD Öğretmeni. Okulöncesi 

Öğret. 

Okulöncesi 

Öğret. 

2.7  Okul İçi Analiz 

2.7.1 Teşkilat Yapısı 
 

 Okulda Oluşturulan Komisyon ve Kurullar 

 

Kurul/Komisyon Adı Görevleri İ hale Komisyonu Okulun ihtiyaçlarını ekonomik açıdan en uygun şartlarla karşılayacak isteklinin seçimini sag lama Muayene ve Kabul Komisyonu İ darece uygun go ru len su re içerisinde işin kabulu  için belirlenen yere giderek yu klenici tarafından gerçekleştirilen işleri ilgili şartnamenin maddelerine go re inceler, muayene eder. Kabule engel bir durum olmadıg ı takdirde işin kabulünü 
yapar. BEP Komisyonu BEP ’in geliştirilmesi uygulanması izlenmesi ve değerlendirilmesi sürecinde bireyin gereksinimleri   dog rultusunda   kurum   içi 
düzenlemeleri yapar. Deg erler Eg itimi Komisyonu 

 

 

Deg erler eg itimiyle ilgili çalışmaları planlar ve yu ru tu r. Bunun için gerekli olan yazılı ve go rsel materyalleri belirler. Sınıf içi ve okul bazında yu ru tu len çalışmaları izler, rehberlik eder, değerlendirir. 
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 Okulumuz Bina ve Alanları 
  
Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  * Derslik Sayısı 8 Çok Amaçlı Saha  * Derslik Alanları (m2) 43 Ku tu phane  * Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuvarı  * Şube Sayısı 8 Bilgisayar Laboratuvarı  * İ dari Odaların Alanı (m2) 15 m2 İ ş Ato lyesi  * O g retmenler Odası (m2) 15 Beceri Ato lyesi  * Okul Oturum Alanı (m2) 2806 m2 
Pansiyon  * Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2306 m2 
Kapalı Oyun Alanı *  Okul Kapalı Alan (m2) 2700 m2 
Zeka Oyunları Odası *  Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 90 m2 Yemekhane *  Kantin (m2) 0 m2    Tuvalet Sayısı 19    

 
 

Sivil Savunma Ekipleri Dog al afetlerde ve sabotajlara karşı okulda gerekli tedbirlerin alınmasını sağlamak. Okul Rehberlik Yu ru tme Komisyonu Rehberlik hizmetlerinin yu ru tu lmesinde okulun her tu rlu  imka nlarını kullanılmasına yardımcı 
olur. Web Komisyonu Okulun resmi web sayfası du zenlemelerini yapar Okul Sag lıg ı Komisyonu O g rencilerin sag lık sorunlarının tespiti, okul çevre koşullarının iyileştirilmesi yo nu nde gerekli tedbirleri alır. Beslenme Komisyonu Okuldaki öğrencilerin sağlıklı ve dengeli beslenmeleri için gereken tedbirleri alır. 
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2.7.2 İnsan Kaynakları        
 Çalışan Bilgileri Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 
Çalışan Bilgileri  

Unvan* Erkek Kadın Toplam Okul Mu du ru  ve Mu du r Yardımcısı 1 1 2 Sınıf O g retmeni - 8 8 Branş O g retmeni - - - Rehber O g retmen - 1 1 İ dari Personel - - - Yardımcı Personel -  8 8 Gu venlik Personeli - - - 

Toplam Çalışan Sayıları 1 18 19 

 

Çalışanın Ünvanı Görevleri Okul Mu du ru  Okulun idaresiyle ilgili işler, okulun mali durumuyla ilgili işler,  Mu du r Yardımcısı Yazışmaları takip etmek etmek, ek ders ve maaş işlemleri, o zlu k işlemleri, o g renci işleri,  O g retmenler Eg itim o g retim ile ilgili işler,   Yo netim İ şleri ve Bu ro Memuru Okul aidat işlerinin takibi, kulu p hesaplarının takibi, resmi yazışmalar Yardımcı Hizmetler Personeli Okulun temizlig iyle ilgili işleri yapmak, idarenin kendisine vereceg i işleri yapmak 

 
 

 

 Yıl İçerisinde Okuldan Ayrılan 
Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okulda Göreve Başlayan 
Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 2 0 0 2 

 0 0 2 0 0 2 
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Hizmet Süreleri 

Branşı Kadı
n 

Erkek Toplam 

    

    1-3 Yıl  Okul o ncesi o g retmeni 0 0 0 4-6 Yıl  Okul o ncesi o g retmeni 0 0 0 7-10 Yıl  Okul o ncesi o g retmeni 1 0 1 7-10 Yıl Rehberlik 1  1 11-15 Yıl Okul O ncesi o g retmeni 4 0 4 16-20 Okul o ncesi o g reto emi 2 0 2 20 ve u zeri     1 0 1 

 

 

 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 
Öğretmen Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda 
Göreve Başlayan Öğretmen 
Sayısı 

2022 2023 2021 2022 2023 TOPLAM 0 1 0 0 1 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
sikoloji

k Danış
m
an Nor

m 
Sayısı Görev Y

apan 
P
sikoloji

k 
Danışm

an Sayı
sı 

İ htiyaç
 Duyula

n 
P
sikoloji

k
 

Danışm
an Sayı

sı 
Göru şm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İ le İ lgili Du zenlenen Eg itim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i 

S
ayısı Öğretm

en 
S
ayısı 

V
eli Sayı

sı 
Öğretm

enler
e Yöne

lik 
Öğrenc

ilere 
Yönelik

 

V
elilere 

Y
ö

n
elik 

1 1 0 1 168 9 168 10 5 3 
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2.7.3 Teknolojik Düzey 
 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Projeksiyon 2 2 2 0 Bilgisayar 13 13 13 0 Yazıcı 3 3 3 0 

 
 

 Fiziki Meka n Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama O g retmen Çalışma Odası  * 0 0  Ekipman Odası  * 0 0  Ku tu phane *  1 0  Rehberlik Servisi *  1 0  Resim Odası  * 0 1  

Mu zik Odası  * 0 1  Çok Amaçlı Salon *  1 0  Spor Salonu  * 0 0  
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2.7.4 Mali Kaynaklar 
 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bu tçe 400.000,00  500.000,00 600.000,00 700.000,00 800.000,00 Okul Aile Birlig i 0 0 0 0 0 O zel İ dare 0 0 0 0 0 Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 Do ner Sermaye 0 0 0 0 0 Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 Dig er      TOPLAM 400.000,00  500.000,00 600.000,00 700.000,00 800.000,00 

 
 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel So zleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, gu venlik) u cret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul binası ve tesisatlarıyla ilgili her tu rlu  ku çu k onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İ letişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her tu rlu  kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 2023 326.820,00 TL 300.012,86 TL 2024 173.649,92 TL 141.305,12 TL 
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2.7.5 İstatistiki Veriler 

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 
 Okulumuzda yer alan sınıfların o g renci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

SINIFI Erkek Kız Toplam SINIFI Erkek Kız Toplam ÇALİŞKAN ARİLAR 
10 12 22 

SEVGİ  KELEBEKLERİ  8 9 17 

ÜG ÜRBO CEKLERİ  13 9 22 
SEVİ MLİ  AFACANLAR 

12 15 27 SEVİ MLİ  YÜNÜSLAR 
12 12 24 YİLDİZLAR 8 9 17 KİR Çİ ÇEKLERİ  12 10 22 PAPATYALAR 9 9 18 

    TOPLAM 84 85 169 
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2.8.  Çevre Analizi (PESTLE) 
 PESTLE analiziyle okulumuz u zerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyoku ltu rel, teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. Mu du rlu g u mu zu  etkileyen ya da etkileyebilecek deg işiklik ve eg ilimlerin sınıflandırılması bu analizin ilk aşamasını oluşturmaktadır. Bu analiz ile PESTLE unsurları içerisinde gerçekleşmesi muhtemel olan hususlar ile bunların oluşturacag ı potansiyel fırsatlar ve tehditler ortaya konulmaktadır. 

 

 

Politik ve yasal etmenler Ekonomik çevre değişkenleri 
Yasama organınca her konuya ilişkin du zenlemeler (kanunlar) çıkarılmaktadır. Bu kanunların uygulanması amacıyla da yu ru tme organınca ve kamu idarecilerince alt du zenleyici işlemler (tu zu kler, yo netmelikler, tebliğler vs) idari işlemler yapılmaktadır. İ darenin bu işlemlere karşı yargı yolu da açıktır. Yasama, yu ru tme ve yargı alanında kullanılan go rev ve yetkiler genel olarak anayasa da düzenlenmektedir. Vergi politikaları açısından irdeledig imizde vergi, resim, harç vb yu ku mlu lu kler yasaya go re kanunla belirlenir. Yu ru rlu lu kte ki gerçek ve tu zel kişilerin kanunlar uyarınca gelirlerinden ve bazı hukuki işlemlerden belli oranlarda vergi alınmaktadır. So z konusu vergilerin kimler tarafından hangi şartlara go re hangi oranlarda alınacag ı kanunlarda açıkça belirtilmektedir. 

Okulumuzun kayıt bo lgeleri Gu ndog du Mahallesi olup veli profili açısından deg erlendirdig imizde orta-alt du zeyde bir sosyo-ekonomik du zeye sahip oldukları go zlenmiştir. Aylık aidatlar toplandıg ı için bag ış ve yardım alınmamaktadır. Velilerimiz okula katkıları konusunda herhangi bir gu çlu kle karşılaşılmamaktadır. Toplanan aidatlar o g rencilerimizin personel, temizlik ve yemek giderlerinde kullanılmaktadır. Ayrıca kurumumuzda 1 tane işkur, 4 tane SSK’lı so zleşmeli personel,1 tane de SSK’lı so zleşmeli bu ro personelimiz çalışmaktadır. Bu personelin sigorta ve vergi giderleri kurumumuzca karşılanmaktadır. Bunların dışında kurumumuzca ihtiyaç duyuldukça mal ve hizmet alımı yapılmaktadır 
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Sosyal-ku ltu rel çevre değişkenleri Teknolojik çevre değişkenleri 
  

 O G RETMENLERİ N BEKLENTİ LERİ  O g retmenlerin Velilerden Beklentileri; O g rencinin durumu, devamsızlıg ı ile ilgili yakından ilgilenmelerini, Çocuklarının kılık kıyafet ve temizlig i konusunda gerekli tedbirleri almalarını, Okula giriş ve çıkışlarda kurallara uymalarını, Okul Aile Birlig i’ne katkıda bulunmada daha faal olmaları, Çocuk eg itimi ile ilgili kendilerini geliştirmelerini beklemektedirler. O g retmenlerin Dig er O g retmenlerden Beklentileri No bet go revlerini sag lıklı bir şekilde yu ru tmelerini, Okulun misyon, vizyon, ilke ve deg erlerini benimsemelerini beklemektedirler. Yaptıg ımız okul çalışanları memnuniyeti anketi sonuçlarına go re o g retmenlerin birbirleriyle nitelikli, içten, beraberlik ve dayanışmaya dayalı bir iletişime sahip oldukları tespit edilmiştir. O g retmenlerin Okul İ daresinden Beklentileri Yaptıg ımız okul çalışanları memnuniyeti anketi sonuçlarına go re; yo neticilerin personeli deg erlendirmede adil ve tarafsız oldug u du şu ncesinin tam oldug u belirlenmiştir. Yo neticilerin deg erlendirme yaparken kullandıg ı kriterlerin duyurulması konusunda %1 lik bir kesim orta du zeyde olarak deg erlendirmiştir. Okulun çalışanlarının vizyon, misyon, deg erler, temel politika ve stratejilerini bilme ve benimseme oranı tam bulunmuştur. Okul çalışanlarına sag lanan moral ve motivasyon tam bulunmuştur. Çalışanlarca okulda bulunan araç, gereç ve donanım yeterli bulunmuştur. Sadece o g retmenler için ayrıca bir alan eksiklig i bahse konu olmuştur. 

 

 Okulumuzun sosyo ekonomik durumunun orta du zeyde olması nedeniyle teknolojik imka nlardan kolayca yararlanabilmektedir. Kurumumuzda bu tu n sınıflarımızda bilgisayar, monito r olarak kullanılabilen provizyonlar bulunmaktadır. Binamızdaki tu m sınıf ve odalarda internet erişimi vardır. 5 Adet fotokopi ve yazıcı bulunmaktadır. Kurumumuzdaki bu tu n idari işlemler elektronik ortamda yu ru tu lmekte olup İ l ve İ lçe Milli eg itim mu du rlu kleri ile iletişim DYS sistemi u zerinden yapılmaktadır. 
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2.9. GZFT Analizi 
        Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul ku nyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış fakto r olarak deg erlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı o lçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir.       Kurumun gu çlu  ve zayıf yo nleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan gu çlu lu kleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul mu du ru /mu du rlu g u  kapsamından bakılarak iç fakto r ve dış fakto r ayrımı yapılmıştır.  

Güçlü ve Zayıf Yönler 

İçsel Faktörler 
Güçlü Yönler 

Öğrenciler • Sınıflarda yeterli o g renme merkezlerinin ve donanım malzemelerinin olması. 
Çalışanlar • İ dare, O g retmen ve çalışanların istekli ve azimli olması. 

• Eg itim kadrosunun kendi alanında eg itim almış olması. 
• Okulumuzda yeterli sayıda personelin çalışması 

Bina ve Yerleşke • Okulun merkezi bir bo lgede olması  
• Okul alan ve sahasının o g rencilerin tu m ihtiyaçlarını gidermede yeterli olması. Okulumuzun yalıtımlı olması 

Donanım • Araç-gereç ve donanım tam olması. 
• Gu venlik kamera sisteminin olması 
• Her o g retmene ait bilgisayar olması 
• Her derslikte projeksiyon bulunması 

Bütçe • Okul Aile Birlig i, aidat, bag ış ve yardımların okulun ihtiyaçlarını gidermede yeterli olması . 
• Velilerimizin çog unlug unun devlet memuru olması nedeniyle o demeleri du zenli yapıyor olması, 
• Gu çlu  Yo nler Devamı- 

Yönetim Süreçleri • Okulumuzun Bag ımsız bir Mu du rlu k olması 
• Okul-Aile birlig i ve Okul yo netimi dayanışması. Okulumuzda yapılan Proje çalışmaları. 

İletişim Süreçleri • İ dare, O g retmen ve personel arasında işbirlig i ve dayanışma olması. 
• Yardımcı personellerin uyumlu ve verimli çalışması. 
• İ ş bo lu mlerinin bir çizelge halinde hazırlanıp, bunun uygulanmasının sag lanması. 
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Zayıf Yönler 
Öğrenciler • O g rencilerin yaşlarından dolayı bag ışıklık sistemlerinin zayıf olması ve bulaşıcı hastalıkların artması sebebiyle devamsız oranlarında artış olması 

• Çocukların Gelişim du zeylerinin istenen du zeyde olmaması 
• O zel eg itim alan çocukların sayılarının her geçen yıl artması 

Çalışanlar • Çalışanların maddi kazançlarının hayat koşullarını iyileştirmede yetersiz olması 
Bina ve Yerleşke • Binanın kullanışsız olması 
Donanım • Sınıf alanlarının o g renci sayılarına go re yetersiz olması  
Bütçe • Bu tçenin yetersiz olması 
Yönetim Süreçleri • Veli toplantılarına katılımın çalışsan velilerin fazla olmasından dolayı katılımın yeterli sayıya ulaşamaması 
İletişim Süreçleri • Velilerin çalışıyor olması nedeniyle istendig inde okula gelmelerinin sag lanamaması 
 

 

 

 

 

 Dışsal Fakto rler 

Fırsatlar    
Politik • MEB’nın “Plan do nemi sonuna kadar okul o ncesi eg itimi çeşitlendirmek ve bu alanda toplumsal farkındalıg ı artırmak” hedefi, 

• Milli Eg itim Bakanlıg ının okul o ncesi eg itime o nem vermesi. 
• Kamu hizmet standartlarını belirlenmiş olması 
• Hizmet satın alımının okullar tarafından yapılabilir olması. 

Veliler • Velilerin eg itim o g retim çalışmalarına istendig i zaman destek olması 
• Okul-Aile işbirlig ine gerekli hassasiyeti go stermeleri 

Ekonomik • Ailelerin okul o ncesi eg itim için kaynak ayırması, 
• İ stihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet sekto ru ne kayış 

• Vasıfsız işlerdeki du şu ş ve istihdam için gerekli nitelik ve becerilerdeki artış,  
• Velilerin çog unlug unun devlet memuru olmasından dolayı okula yatırılan u cretlerin zamanında yatırılması 

Sosyolojik • Belediyelerle ilişkilerimizin iyi olması 
• Okulun resmi kurumlara yakın olması ve bu kurumlarla iyi ilişkiler içinde bulunması. 
• Okul o ncesine yog un talep olması,  
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• Ku ltu rel olanaklara ve bilgiye ulaşmada kolaylık, 
• Okulun merkezi konumu nedeniyle ku ltu rel ve sosyal olanaklara ulaşılabilir olması. 
• Okulun toplumdaki imajı ve ko klu  geçmişi 

Teknolojik • Teknolojinin ilerlemesinin, yaygınlaşmasının ve benimsenmesinin artması  
• Bilginin hızlı u retimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirlig inin gelişmesi  
• Teknolojinin sag ladıg ı yeni o g renme ve etkileşim/paylaşım olanakları  
• İ nternet kullanımı ile iletişim ve paylaşım olanaklarının artması,  
• Sanal ortamda o g renme için gerekli teknolojik altyapının u lke geneline yayılması ve tamamlanmasının Vizyon 2023 belgesine alınmış olması. 
• Tu m o g retmen ve eg iticilerin kendi ihtiyacı olan materyalleri geliştirebilecek bilgi, beceri ve donanıma sahip hale getirilmesinin Vizyon 2023 belgesine alınmış olması. 
• Okulumuzda gu venlik sistemlerinin tam ve çalışıyor olması 

Mevzuat-Yasal • Kamu etik yo netmelig inin yayınlanmış olması, 
Ekolojik • Zengin ve uyarıcı bir çevreye sahip olmamız 

• Gıda ve çevrenin o neminin giderek artması, 
• Atıkların toplanması konusunda çevre bilincinin oluşması, 

 

 
 

Tehditler  
Politik • Kaliteli eg itim imka nlarının yaygınlaştırılması amacıyla eg itim kurumlarında kalite gu vence sistemi kurulması yasal mevzuatlarda yer almasına rag men henu z yeterli du zeye getirilmemiş olması. 

• MEB Stratejik planında yer almasına rag men performans o lçu mu ne dayalı bir model geliştirilmemiş olması. 
• Yo netici atama yo netmelig inin çok sık deg işmesi ve uygulamaların sık sık iptal edilmesi, 
• Program deg işikliklerinin yeterli du zeyde uygulamaması. 

 

Ekonomik • İ ş deg iştirmelerin ve işten ayrılmaların artması, 
• Çalışanlarda deg işik becerilerin ve daha fazla esneklig in aranmasına yol açan ku reselleşme ve rekabetin gittikçe arttıg ı ekonomi,  
• İ şgu cu nde yarı-zamanlı işgu cu  oranın artması 
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Sosyolojik • Deg işik yerlerden o g rencilerin gelmesi(ku ltu rel farklılık). 
• Şiddet içerikli ve çocuklara ko tu  o rnek oluşturacak programların medyada fazla yer alması 
• Parçalanmış ailelerin sayısının giderek artması, 
• Yeni istihdam tarzları, artan hareketlilik ve yoksulluktaki yeni yog unlaşma etkisiyle deg işen aile yapısı ve sosyal yapı, 
• Beslenme alışkanlıklarının deg işmesi 
• Okulun sanayi bo lgesine yakın olması. 
• Telekom’a ait vericilerin okula çok yakın olması. 

Veliler • Bazı velilerin ilgisizlig i 
• Parçalanmış aileler(Ayrı anne babaların fazla olması) 

Teknolojik • Geleneksel çalışma tarzını su rdu rme eg ilimi nedeni ile teknolojinin kullanılmasındaki yetersizlik. 
• Bilgi teknolojisinin amacına uygun kullanılmaması 

Mevzuat-Yasal • Mevzuatın sık sık deg işmesi. 
Ekolojik • Çevreye ve insan sag lıg ına zarar veren u ru n sayısı ve çeşidindeki artış, 

• Dog al çevreden uzak kentsel yaşam, 
• Çarpık kentleşme nedeni ile tarım alanlarının yok edilmesi, 
• Çarpık kentleşme nedeni ile dog al dengenin bozulması buna dayalı olarak sel felaketlerinin artması 
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2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 GELİ Şİ M VE SORÜN ALANLARİ Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceg e yo nelim bo lu mu  ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, go sterge ve eylemlerin belirlenmesi sag lanmaktadır.  Gelişim ve sorun alanları ayrımında eg itim ve o g retim faaliyetlerine ilişkin u ç temel tema olan Eg itim-O g retime Erişim ve Katılım, Eg itim ve O g retimde Kalite ve Kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eg itim-O g retime Erişim ve Katılım, o g rencinin eg itim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin su reçleri; Eg itim ve O g retimde Kalite, o g rencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da da hil olmak u zere eg itim ve o g retim su recinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum ku ltu ru , donanım, bina gibi eg itim ve o g retim su recine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
 

EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİM 
VE KATILIM 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE 
KALİTE 

KURUMSAL KAPASİTE Okullaşma Oranı O g renci gelişim alanlarının u st seviyelere çıkarılması Kurumsal İ letişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Ku ltu rel ve Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yo netim Okula Üyum, Oryantasyon İ lko g retime hazırlık Bina ve Yerleşke O zel Eg itime İ htiyaç Duyan Bireyler 

İ stihdam Edilebilirlik ve Yo nlendirme 

Donanım Yabancı O g renciler O g retim Yo ntemleri Temizlik, Hijyen Hayat boyu O g renme Ders araç gereçleri İ ş Gu venlig i,    Okul Gu venlig i 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 
 Okul Mu du rlu g u mu zu n Misyon, vizyon, temel ilke ve deg erlerinin oluşturulması kapsamında o g retmenlerimiz, o g rencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve dig er paydaşlarımızdan alınan go ru şler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Deg erler; Okulumuz u st kurulana sunulmuş ve u st kurul tarafından onaylanmıştır. 

3.1. Misyon Anaokulumuz, çocuklarımızın eg itim hayatlarına sag lam bir temel atarak, her birini kendi potansiyeli dog rultusunda yo nlendirmeyi ve desteklemeyi amaçlar. O g rencilerimize bireysel o zelliklerini keşfetme ve ifade etme fırsatı tanıyan bir eg itim sunarak, onları empati, saygı ve işbirlig i deg erleriyle donatarak topluma deg er katan bireyler olmalarını sag lamayı hedefler.  
3.2 Vizyon Geleceg imizin teminatı olan çocuklarımıza kucak açan bir eg itim yuvası olarak, anaokulumuz, her bir çocug un benzersiz yeteneklerini keşfetmeleri, yaratıcılıklarını geliştirmeleri ve du nya ile uyumlu bir şekilde bu yu meleri için gu venli, sevgi dolu bir ortam hedefler. 
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3.3.Temel Değerler 
 TEMEL DEG ERLERİ Mİ Z: 
 

 

  
• Fırsat Eşitliği 
• Din, Ahlak ve Değerlere Bağlılık 

• Paylaşımcı olmak 

• Eğitimde fırsat eşitliği 
• Vatanseverlik 

• Vatanseverlik  
• Sorumluluk 

• Güven 

• Hukuk ve Adalet 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN 
BELİRLENMESİ 

 Geleceğe bakış bölümünün devamı ve tamamlayıcısı olarak bu bölümde, Müdürlüğümüz vizyonuna ulaşmak için; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu kapsamında hazırlanan durum analizi sonucunda ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde Bakanlığımız 2024-2028 Stratejik Planı rehberliğinde amaçlar ve bu amaçları gerçekleştirmeye yönelik hedefler belirlenmiştir.  Hedeflere bağlı performans göstergeleri ile stratejiler geliştirilmiştir. Her bir hedefe ilişkin riskler tespit edilerek bu risklere ilişkin önlemler belirlenmiştir. Belirlenen hedeflerin plan dönemi için tahmini maliyeti tespit edilmiştir.  

 Tematik amaçlar, performans göstergesi ve stratejiler ise her temanın kendi kartında ayrıntılı şekilde yer almaktadır. 
 

 

TEMA:  Eğitim-Öğretime Erişim ve Katılım 

Amaç 3 Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak tüm gelişim alanlarını kapsayacak şekilde çok yönlü gelişimleri sağlanacaktır. 
Hedef 1.1 H1 Okul öncesi eğitime erişim artırılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri 

 

 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
2024 

 
2025 

 
 2026 

 
2027 

 
2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Aday kayıttaki bir sonraki yıl ilkokula başlayacak olan çocuklardan okula kayıt olanların oranı (%) %40 %100 %100 %100 %100 %100 %100 6 Ay Yılda 1 kez 

PG 1.1.2 Tüm dersliklerin doluluk oranı (%) %30 %80 %85 %90 %95 %100 %100 6 Ay Yılda 1 kez 

PG 1.1.3 Ebeveynine aile eğitimi verilen okul öncesi çocuk sayısı %30 100 50 50 50 100 100 6 Ay Yılda 1 kez 

Koordinatör Birim Okul Kurum İdaresi, Sınıf Rehber Öğretmenleri  
 

İş birliği Yapılacak Birimler 
 Mahalle Muhtarı,  Halk Sağlığı 

Riskler 
Ailelerin okul öncesi eğitime olumsuz bakış açısı Okul öncesi çağdaki çocukların ikametgahlarına ulaşım zorluğu 

 

Stratejiler 

S1 Kayıt döneminde bir sonraki yıl ilkokula başlayacak olan çocuklar başta olmak üzere, tüm çocukların aileleri ile iletişime geçilerek okul öncesi eğitime kayıtla ilgili gerekli bilgilendirme yapılacaktır. S2 Okul öncesi eğitimde ebeveyn 
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bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 
S3 Tüm derslikler tam kapasite kullanılacaktır. 
S4 Aileye düşen maliyeti azaltmaya yönelik iş birliği, protokol veya projeler geliştirilecektir. 

 
Maliyet Tahmini 

 
20.000 

 

Tespitler 

 Okul öncesi 5 yaş gurubunda okullaşma oranının %100 olması fakat 4 yaş ve 3 yaş öğrenci guruplarında bu durumun % olarak daha düşük seviyelerde bulunması. 
 

İhtiyaçlar 

Mahalle muhtarları ile işbirliği yapmak Bölgedeki sağlık ocağıyla işbirliği halinde bulunmak 

 

 

 

TEMA:  Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Amaç 3 
 

Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak tüm gelişim alanlarını kapsayacak şekilde çok yönlü gelişimleri sağlanacaktır. 
Hedef  1.2 Okul öncesi eğitiminin niteliği artırılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.2 Eğitim öğretim yılı süresince açık hava etkinliği yapılan eğitim günü oranı (%) %25 %100 %100 %100 %100 %100 %100 6 Ay Yılda 1 kez 

PG 1.1.3 Eğitsel değerlendirme ve tanılama hakkında bilgilendirme yapılan veli sayısı  %25 %20 %20 %25 %25 %30 %40 6 Ay Yılda 1 kez 

PG 1.1.4 Eğitsel değerlendirme ve tanılama hakkında bilgilendirme yapılan öğretmen oranı (%) %25 %80 %80 %85 %85 %90 %100 6 Ay Yılda 1 kez 

PG 1.1.5 Okul bahçeleri 

geleneksel oyunlara uygun şekilde düzenlenen kurum oranı (%) %25 %100 %100 %100 %100 %100 %100 6 Ay Yılda 1 kez 

Koordinatör Birim Okul Kurum idaresi, Zümre Başkanları 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 
RAM 
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Riskler 
RAM’ a yönlendirme yapılacak olan öğrenci velilerin durumu kabullenme zorluğu 

 

Stratejiler 

S1 Bakanlıkça hazırlanan e-Portfolyo sistemine her çocuk için veri girişi gerçekleştirilecektir. S2 Okul öncesi eğitim sürecinde, her gün açık hava etkinliğine yer verilecektir. 
S3 Okul bahçeleri geleneksel oyunlara uygun şekilde düzenlenecektir. S4 Okul öncesi eğitimde okul-aile iş birliği geliştirilecektir. S5 Eğitsel değerlendirme ve tanılama sürecine yönelik olarak velilere yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılması sağlanacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

 
50.000 

 

Tespitler 

 Yönlendirme yapılacak olan öğrencilerin velilerinin öğrencinin içinde bulunduğu durumu kabullenmekte zorluk çekmekte olmaları 
 

İhtiyaçlar 

 RAM ve Diğer okullardaki rehber öğretmenler ile iletişime geçilerek eğitimlerin 
verilmesi. 

 

 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Okulda/kurumda iyileştirilen fiziki meka n sayısı. %25 5 1 1 1 1 1 6 Ay Yıllık 

PG 1.1.2 Açılan ana sınıfı derslik sayısı %25 1 0 0 0 0 1 6 Ay Yıllık 

PG 1.1.3 Okulda du zenleme yapılan açık hava oyun alanı sayısı %25 2 0 0 0 1 1 6 Ay Yıllık 

PG 1.1.4 İyileştirme yapılan 
kütüphane sayısı 

%25 4 0 1 1 1 1 6 Ay Yıllık 

 
 
Koordinatör Birim 

 Okul Kurum İ daresi 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 

 İ l MEM, Okul Aile Birlig i 

TEMA:  Kurumsal Kapasite 

Amaç 1 A1 Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak 
amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 1.1 H.1.1 Okul öncesi eğitim kurumlarında fiziki mekânların okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda 
iyileştirilmesi sağlanacaktır. 
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Riskler 

 Fiziki alanların iyileştirilmesinde yaşanan bu tçe yetersizlig i 

 

Stratejiler 

S1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, 
kütüphaneler, atölyeler, açık hava oyun alanları 
vb.) iyileştirilmesi için kamu idareleri, 
belediyeler ve hayırseverlerle vb. iş birlikleri 
yapılacaktır. 
S2. Okul öncesi eğitimde okul-aile iş birliği, 
farkındalık geliştirme, bilgilendirme çalışmaları 
yapılacaktır. 
S3. Okulun eksiklikleri yerinde tespit edilerek 
zamanında ödenek talebinde bulunulacaktır.  
S4. Okul, aile ve çevre iş birliği yapılarak fiziki mekânlar iyileştirilecektir. 

 
Maliyet Tahmini 

200.000 

 

Tespitler 

Dış paydaş tarafından gelebilecek olan yardımların yetersiz olması 
 

İhtiyaçlar 

Paydaşlar iletişim halinde olunup maddi kaynak bulunması  
 

 

 

TEMA:  Kurumsal Kapasite 

Amaç 1 A1 Okul Öncesi Eğitim Kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla 
kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 1.2 H1.2 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapo

r 

Sıklığ

ı 

PG 1.2.2 Teknoloji 
bağımlılığıyla mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan 
öğretmen sayısı 

%20 
 

8 
2 2 2 2 0 6 Ay 

Yılda 1 
Kez 

PG 1.2.6 Hijyen, gıda güvenliği, 
bulaşıcı hastalıklar ile ilgili 
konularda eğitim alan 
öğretmen sayısı 

%20 5 1 1 1 1 1 6 Ay 
Yılda 1 

Kez 

PG 1.2.7 Hijyen, gıda güvenliği, 
bulaşıcı hastalıklar ile ilgili 
konularda eğitim alan destek 
eğitim personeli sayısı 

%20 3 1 1 1 0 0 6 Ay 
Yılda 1 

Kez 
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PG 1.2.8 Sivil savunma eg itimlerine katılan o g retmen sayısı %20 9 9 9 9 9 9 6 Ay 
Yılda 1 

Kez 

PG 1.2.9 Afet ve acil durum 
tatbikat sayısı 
 

%20 2 2 2 2 2 2 6 Ay 
Yılda 1 

Kez 

Koordinatör Birim Okul Kurum İ daresi 
İş birliği Yapılacak Birimler 

Kızılay, İ tfaiye, MEM İ ş Gu venlig i Bo lu mu , RAM 

Riskler 

• Eg itimleri verecek personele ulaşım zorlug u 

• Tatbikatları gerçekleştirirken yeterli malzeme eksiklig i 
 

 

Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği 
yönergesine uygun hâle getirilecektir. 
S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık 
oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran 
zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, 
hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi 
konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler 
düzenlenecektir. 
S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, 
heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 
konularında alan uzmanları ile iş birliğinde 
öğretmen, öğrenci ve velilere farkındalık eğitimleri 
verilecektir. 
S4 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel 
tutulması sağlanacaktır. 
S5 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini  20.000 

Tespitler 

 Eg itimlere yeterince katılım olmadıg ı tespit edilmiştir.  
İhtiyaçlar 

 Eg itimler için o g retmenlerin gu ncel olaylar karşısında kendilerini yetiştirmesi sag lanacaktır.  
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TEMA:  Kurumsal Kapasite 

Amaç 2 A2 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesini sağlanacaktır. 

Hedef 2.2.1 H2.2.1 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.2 Hizmet içi eg itim alan yo netici sayısı %20 2 2 2 2 2 2 6 Ay Yılda 1 Kez 

PG 1.1.3 Yu z yu ze hizmet içi eg itim alan o g retmen sayısı %20 7 3 3 2 2 4 6 Ay Yılda 1 Kez 

PG 1.1.5 Üzaktan hizmet içi eg itime katılan o g retmen sayısı %20 7 7 7 7 7 7 6 Ay Yılda 1 Kez 

PG 1.1.8 Öğretmenlere yönelik 
düzenlenen eğitim sayısı %20 7 2 2 2 2 2 6 Ay Yılda 1 Kez 

PG 1.1.9 Yöneticilere yönelik 
düzenlenen eğitim sayısı %20 2 2 2 2 2 2 6 Ay Yılda 1 Kez 

Koordinatör Birim Okul Kurum İ daresi 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 

 Ü niversiteler, MEM Hizmet İ çi Eg itim Birimi  
 

Riskler 

 Hizmet içi eg itim için personelin zaman problemi ve isteksizlik yaşaması  
 

Stratejiler 

S1 Okul Öncesi Eğitim Kurumları yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları 
tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin 
görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3 Okul Öncesi Eğitim Kurumları öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve 
öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için 

mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4 Okul Öncesi Eğitim Kurumları yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar 
aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
S5 Okul Öncesi Eğitim Kurumları personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık 
düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

  20.000 

 

Tespitler 

 Hizmet içi eg itim alan personel sayısının az oldug u tespit edilmiştir.  
 

İhtiyaçlar 

Personeli hizmet içi eg itime teşvik etmek. 
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4.1. Stratejilerin Belirlenmesi 

Stratejiler,  Sayde ve Mahmut Tek Anaokulu’un hedeflerine nasıl ulaşılacağını 
gösteren kararlar bütününden oluşmaktadır. İyi belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek mümkün değildir. Stratejiler, hedeflere yönelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler değerlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilmiştir. Stratejiler oluşturulurken okulumuz, kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinliği göz önünde bulundurulmuştur.  
 

4.2. Maliyetlendirme 
Sayde ve Mahmut Tek Anaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Plan’ının maliyetlendirilmesi, stratejik amaç, hedef ve stratejilerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulmasıdır. Bu bağlamda, plan ile bütçe arsındaki bağlantı güçlendirilmiş, ayrıntılı 

faaliyet göz önünde bulundurularak hedeflere ilişkin maliyetin çıkarılması sağlanmıştır. Tahmini maliyetlendirme bütçe oluşturulmasına ve kaynakların etkili bir şekilde kullanılmasına yardımcı olacaktır. Bu temel amaçtan hareketle; Hedeflere ilişkin stratejiler durum analizi raporu sonuçları göz önünde bulundurularak ve ilgili birimlerin katılımları sağlanarak tespit edilmiştir. Stratejilere ilişkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri ayrılmıştır. Hesaplamalar yapılırken MEB 2024-2028 Stratejik Plan hedef ve stratejilere ilişkin harcamaların artış oranları baz alınmıştır. Genel Bütçe ile Valilik ve Belediyelerin katkısı, uluslararası kuruluşların proje-iş birliği katkıları, sosyal yardımlaşma ve sivil toplum kuruluşları katkıları, okul aile birlikleri gibi bütçe dışı kaynaklar da dikkate alınarak eylem, strateji maliyeti hesaplanmıştır. Stratejilere ilişkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan hareketle hedef maliyetleri de belirlenmiştir. Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmış ve amaç maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. Genel bütçe, valilik, belediyeler, STK’ler ve uluslararası kuruluşların proje-iş birliği katkıları, sosyal yardımlaşma, okul aile birliklerinin yıllık bütçe artışları ve eğilimleri 

dikkate alındığında Sayde ve Mahmut Tek Anaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan amaçların gerçekleştirilebilmesi için tabloda belirtilen beş yıllık süreç 
için tahmini 310.000TL’lik kaynağın elde edileceği tahmin edilmektedir. 
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 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Maliyet 

Amaç 1 40.000 40.000 40.000 40.000 60.000 220.000 

Hedef 1.1 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 200.000 

Hedef 1.2 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 20.000 

Amaç 2 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 20.000 

Hedef 2.1 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 20.000 

Amaç 3 5.000 5.000 10.000 20.000 30.000 70.000 

Hedef 3.1 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 20.000 

Hedef 3.2 5.000 5.000 10.000 15.000 15.000 50.000 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

 
50.000 

 
50.000 

 
60.000 

 
80.000 

 
100.000 340.000 

 
TOPLAM 
 

166.000 166.000 186.000 221.000 271.000 960.000 

 

 
5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 Okulumuz Stratejik Planı izleme ve deg erlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık do nemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millı  eg itim mu du rlu g u  ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Okullarımız için yapılacak olan okul gelişim modeli ve stratejik plan izleme modeli sistemine ilgili verilerin girişleri yapılacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yu ru tme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir o nceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar go ru şu lu p karara bag lanacaktır.  
 

6. RAPORLAMA Plan do nemi içerisinde ve her yılın sonunda okulumuz stratejik planı uyarınca yu ru tu len faaliyetlerimizi, o nceden belirttig imiz tedbir ve performans go stergelerine go re hedef ve gerçekleşme durumu ile varsa meydana gelen sapmaların nedenlerini açıkladıg ımız, okulumuz hakkında genel ve mali bilgileri içeren izleme ve deg erlendirme raporu hazırlanacaktır. 
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İzleme ve Değerlendirme aşağıdaki esaslara bağlı kalınarak yapılacaktır: 
 
♦ Her eg itim o g retim yılı başında o yıl gerçekleştirilecek her bir hedef veya faaliyet için, sorumlu kişiler belirlenecektir. Bu kişilerin, o g renen okul anlayışını bir davranış olarak benimsemiş olmasına dikkat edilecektir. 
 

♦ Her çalışma yılı için okul gelişim planı hazırlanacaktır. 
 

♦ Her çalışma yılı /do nemi de ekiplerce her hedef için bir çalışma/iyileştirme planı hazırlayıp okul idaresine teslim edeceklerdir. 
 

♦ Sorumlu kişi veya ekipler 6 ayda bir rapor du zenleyerek amaca ulaşma veya hedefin gerçekleşme du zeyi hakkında bilgi sunacaklardır. 
 

♦ Faaliyetler performans go stergelerine go re deg erlendirilecektir. Bu bakımdan her çalışma o ncesinde performans go stergeleri go zden geçirilecektir. 
 

♦ Çalışmalarda verilerin kullanılması ve her şeyin rakamlarla ifade edilmesi sag lanacaktır. 
 

♦ Tu m çalışmalar açıklık ve hesap verebilirlik ilkesine uygun olarak gerçekleştirilecektir. 
 

♦ Yapılan çalışmaların sonucuna go re Stratejik Plan go zden geçirilecektir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




